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Zestaw 4 konwerterów do smartfona

Cena 79,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Numer katalogowy ao105803

Opis produktu
Zestaw czterech uniwersalnych konwerterów, przeznaczonych do telefonów komórkowych z aparatem foto i smartfonów. Jest
do idealny dodatek do naszego smartfona, jeśli lubimy robić zdjęcia i chcemy zwiększyć nasze możliwości! Od teraz, w kilka
chwil, będziemy mogli kadrować w sposób, jakiego nie powstydziliby się właściciele profesjonalnych aparatów. Obiektywy
wykonano z lekkiego stopu metali, który jest bardzo trwały i odporny na uszkodzenia mechaniczne.

W zestawie znajdują się cztery konwertery oraz dwa klipsy mocujące, ułatwiające dopasowanie do różnych modeli telefonów.

UWAGA: Aby obiektywy działały poprawnie, należy umiejscowić je centralnie na soczewce wbudowanego aparatu tak, aby
pokryły 100% kadru.Podczas użytkowania adapterów, lampa błyskowa powinna być wyłączona.

Zestaw zawiera: 

Konwerter Fish Eye (rybie oko)
Umożliwia maksymalne poszerzenie kąta widzenia obiektywu - widok nawet do 180 stopni. Konwerter nadaje
charakterystyczny efekt wypukłego obrazu.

Wide (szeroki kąt)
Konwerter Wide poszerza pole widzenia o x0,67. Pozwala to na fotografowanie szerszych planów - jest to szczególnie wygodne
rozwiązanie w małych pomieszczeniach, w pobliżu dużych obiektów nie mieszczących się normalnie w kadrze oraz przy
wykonywaniu selfie.

Makro
Konwerter makro pozwala na robienie ostrych zdjęć z bardzo bliskiej odległości, czyli około 1-3cm od obiektu. Używa się go
głównie do fotografowania roślin, owadów, biżuterii oraz innych małych przedmiotów.
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UWAGA: Oby otrzymać soczewkę makro, należy odkręcić część konwertera szerokokątnego (który składa się z dwóch
pierścieni). Te dwa elementy są fabrycznie skręcone ze sobą.

Teleobiektyw ZOOM x8
Umożliwia fotografowanie obiektów znajdujących się w znacznej odległości. Mimo dużych rozmiarów (ok. 8cm długości),
pozostaje bardzo lekki i nie przeważa telefonu, zamontowanego np. na małym statywie. Teleobiektyw posiada kąt widzenia 9
stopni oraz ostrzy od odległości 3m.

Przy korzystaniu z teleobiektywu zalecane jest zamontowanie telefonu na statywie.

UWAGA: Dłuższe ramię przystosowane jest tylko do zamontowania teleobiektywu, mniejsze do soczewki makro, rybie oko i
szeroki kąt.

Zawartość opakowania:

4 konwertery do telefonów/smartfonów
dekielki na konwertery
dwa klipsy mocujące o różnej długości
woreczek
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